

Håndværkstid Holding ApS

Lyngbakken 25, Vorupør, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 37 53 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Karsten Rolighed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværkstid Holding ApS Lyngbakken 25 Vorupør 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 37 53 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Rolighed
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	Håndværkstid ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.800 kr. mod -5.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.501 kr. mod -17.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fravalg af revision

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.800	-5.550
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-12.000
Resultat før skat	-2.815	-17.550
Skat af årets resultat	314	0
Årets resultat	-2.501	-17.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.501	-17.550
Disponeret i alt	-2.501	-17.550

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	314	0
	Andre tilgodehavender	<u>447.185</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>447.499</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>447.499</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>447.499</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.159	-73.658
Egenkapital i alt	-26.159	-23.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.658	19.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	473.658	23.658
Gældsforpligtelser i alt	473.658	23.658
Passiver i alt	447.499	0

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-56.108	-6.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.550	-17.550
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-73.658	-23.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.501	-2.501
	50.000	-76.159	-26.159

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31/12 2022. Selskabets egenkapital forventes retableret ved en kapitalforhøjelse hvis det bliver nødvendigt.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KR Byg og Bolig Holding ApS, CVR-nr. 37290890, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.